
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Treść:
poz.

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

S u w a ł k i ,  d n i a  1 6  m a j a  1 9 9 4 r .  N r  1 7

Strona:

RO ZPO R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Nr 48/94 z dnia 12 maja 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Nr 49/94 z dnia 12 maja 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Nr 50/94 z dnia 12 maja 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

216

porządkowe Nr 25/94 z dnia 12 maja 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 216

217

porządkowe Nr 26/94 z dnia 12 maja 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 218

219

porządkowe Nr 27/94 z dnia 12 maja 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 219

UCHW AŁY RA D SA M O RZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

Nr XXXV/192/94 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 25 kwietnia 1994r. w sprawie miejsco
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Orzysz 220

Nr 33/179/94 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 kwietnia 1994r. w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ryn 221

Nr XXIX/132/94 Rady Gminy w Halinowie z dnia 27 kwietnia 1994r. w sprawie wpro
wadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 221 
Kalinowo

Nr XXIII/149/94 Rady Gminy w Wieliczkach z dnia 28 kwietnia 1994r. w sprawie wpro
wadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 222 
Wieliczki



130

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 4 8 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 12 maja 1994r. 

w spraw ie zw alczania  w ścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 195Ir. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Jeziorki, Grabowo, Gieraliszki, 
Główka w gminie Gołdap.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
ny cli w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
25/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 maja 1994r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

131

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 2 5 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 12 maja 1994r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
ob sza r ach zagrożonych  w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r.
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 25/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 12 maja 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4-

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Gołdapi oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 16 maja 1994r.

132

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 4 9 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 12 maja 1994r.

w spraw ie zw alczania w ścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: PGR Żelazki, Babki, Bitkowo, 
Pogorzel, Dzięgiele w gminie Gołdap oraz PGR Bor- 
kowina w gminie Kowale Oleckie.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
26/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 maja 1994r. 
w7 sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi i Olecku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.



133

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 2G/94  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 12 maja 1994r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach zagrożonych  w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ I-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 49/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 12 maja 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi i Olecku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Gołdapi i Olecku oraz podania do publicz
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 16 maja 1994r.

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,



134 135

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  Nr 50/94  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 2 7 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 12 maja 1994r. 

w sprawie zw alczania w ścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący tereny Nadleśnictwa Krzywy Róg w obrębie 
miejscowości: Dworackie, Dunajek, Polom, Świętajno 
w gminie Świętajno.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
27/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 maja 1994r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

z dnia 12 maja 1994r.

w spraw ie ok reślen ia  zasad zachow ania się  na  
obszarach zagrożonych  w ściek lizn ą  zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 50/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 12 maja 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Olecku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 16 maja 1994r.

13G

U C H W A Ł A  N r X X X V /1 9 2 /9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w O RZYSZU

z dnia 25 kwietnia 1994r.

w spraw ie m iejscow ego planu zagospodarow a
nia  p rzestrzen n ego  gm iny O rzysz.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm.), art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn.zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn.zm.) Rada Miejska w Orzyszu 
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Orzysz składający się z rysunku planu 
w skali 1:25000 -  struktura przestrzenna -  podsta
wowe elementy planu, funkcje i użytkowanie terenów, 
rysunków planu w skali 1:5000 dla wsi: Góra, Ka- 
mińskie, Dziubiele, Kłusy, Odoje, Chmielewo, Nowe 
Guty, Okartowo, Ublik, Strzelniki, Dąbrówka, Ro- 
stki Skomackie, Cierzpięta i wieś Wierzbiny w skali 
1:2000, tekstu planu oraz „Programu wykorzystania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w tym pla
nie na cele nierolnicze i nieleśne”, stanowiących inte
gralną część uchwały x).

§2 .

Zobowiązuje się Zarząd Miasta i Gminy do do
konywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny 
aktualności tego planu i przedstawienia wyników tej 
oceny Radzie Miejskiej.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Orzysz.

§4.

Traci moc uchwała Nr XXII/70/83 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy Orzysz z dnia 21 stycznia 
1983r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Orzysz (Dz.Urz. 
WRN w Suwałkach z 1984r. Nr 9, poz. 28).

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego. •

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Danuta Liwoch



137

UCH W ALA Nr 3 3 /1 7 9 /9 4  
R A D Y  M IEJSK IEJ w R YNIE

z dnia 29 kwietnia 1994r.

w sprawie m iejscow ego planu ogólnego zagos
podarow ania przestrzennego m iasta Ryn.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1987r. 
Nr 17, poz.99 z późn. zm.) art.9 ust.3 ustawy z dnia 
26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. Nr 11, poz.79 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie te
rytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się miejscowry plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego miasta Ryn składający się z 
rysunku w skali 1 : 2000, tekstu planu oraz ”pro- 
gramu wykorzystania gruntów rolnych przeznaczo
nych w tym planie na cele nierolnicze”, stanowiących 
integralną część uchwały x).

§2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta i Gminy Ryn 
do dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, 
oceny aktualności tego planu i przedstawiania wyni
ków tej oceny Radzie Miejskiej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Ryn.

§4.

Traci moc uchwała nr XVIII/88/82 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w Rynie z dnia 15 kwietnia 
1982r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
przestrzennego zagospodarowania miasta Ryn (Dz. 
Urz. WRN Nr 9,poz.44).

§5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Witold Kozioł

x) załączniki pominięto

138

U C H W A Ł A  N r X X I X /1 3 2 /9 4  
R A D Y  G M IN Y  w K A L IN O W IE

z dnia 27 kwietnia 1994r.

w spraw ie w prow adzenia zm iany do m iejsco
w ego planu ogó lnego  zagospodarow ania prze
strzen n ego  gm iny K alinow o.

Na podstawie art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. z 1989r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm.) -  Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ I-

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kalinowo, zatwierdzonym uchwałą Nr 57/91 Rady 
Gminy w Kalinowrie z dnia 8 listopada 1991r. 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 42, poz.333), polegającą na 
ustaleniu orientacyjnej trasy projektowanego gazo
ciągu wysokiego ciśnienia, zgodnie z przebiegiem 
określonym na rysunku x) w skali 1 : 25 000.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Kalinowo pozostają 
bez zmian.



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Roman Krześniewski

x) załącznik pominięto

139

U C H W A Ł A  N r X X I I I /1 4 9 /9 4  
R A D Y  G M IN Y  w W IELIC ZK ACH

z dnia 28 kwietnia 1994r.

w spraw ie w prow adzenia zm iany do m iejsco
w ego p lanu ogólnego  zagospodarow ania prze
strzen n ego  gm iny W ieliczk i.

Na podstawie art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. z 1989r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm.) -  Rada Gminy 
w Wieliczkach uchw^ala, co następuje:

§ I-

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wieliczki, zatwierdzonym uchwałą Nr XIV/87/92 
Rady Gminy w Wieliczkach z dnia 21 grudnia 1992r. 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 61, poz. 424), polegającą na 
ustaleniu orientacyjnej trasy projektowanego gazo
ciągu wysokiego ciśnienia, wg wariantu I i II, zgod
nie z przebiegami określonymi na rysunku planu x) 
w skali 1 : 1 0  000.

§2.

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Wieliczki pozostają 
bez zmian.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Czesław Leyk

x) załącznik pominięto

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 13 maja 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 
Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


